[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

	от 22.05.2012г.

	№ 562

	станица Северская

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми школьного возраста и молодёжью до 20 лет на соискание премии «За нравственный подвиг учителя» - 2012
          На основании приказа управления образования администрации МО Северский район от 28.04.2012г. № 525 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми школьного возраста и молодёжью до 20 лет на соискание премии «За нравственный подвиг учителя»-2012» 16.05.2012г. был проведён муниципальный этап конкурса на соискание премии «За нравственный подвиг учителя» (далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие педагоги из  общеобразовательных учреждений района: МБОУ СОШ № 16,  43,  45, МБОУ лицей ст. Азовской и МАОУ лицей пгт Афипского.
Решением жюри победителями муниципального этапа Конкурса признаны 4 педагога МБОУ СОШ № 16,  43,  МБОУ лицей ст. Азовской и МАОУ лицей пгт Афипского
 На основании решения жюри рекомендованы для участия в региональном этапе Конкурса 5 проектов из МБОУ СОШ № 16, 43, МБОУ лицей ст. Азовской и МАОУ лицей пгт Афипского
На основании вышеизложенного приказываю:
1. Направить для участия в региональном этапе Конкурса 5 проектов
педагогов:

   - Казачковой Алёны Александровны, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ № 43;

   - Кононец Елены Владимировны, учителя начальных классов МАОУ лицей пгт Афипского;

   - Вонарх Елены Валерьевны, учителя начальных классов МБОУ лицей ст. Азовской;
   - Рыбиной Екатерины Викторовны, педагога-организатора МБОУ СОШ № 16.

2. Наградить грамотами управления образования победителей  муниципального этапа Конкурса.
3. Директору МКУ МО Северский район «ИМЦ» (Ганиной Е.В.) довести до сведения руководителей ОУ итоги муниципального этапа Конкурса.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганину Е.В.
	Начальник управления образования

[image: image1]
	      Е.А.Поляшенко

Е.В.Ганина

 2-16-91

[image: image3.png]